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Dnr: 2019-2.1.2-0004 

Klassificering avseende sikte  

Ärendet 
I skrivelse inkommen till Inspektionen för strategiska produkter den 6 februari 2019 
har Bolaget begärt klassificering av ett sikte A.  

Siktet är en termisk kamera/värmekamera byggd av standardkomponenter. Istället 
för det synliga ljuset detekterar siktet strålning med våglängder på området 8-12 µm. 
Kameran är i första hand utformad för att fungera som en tilläggsmodul till ett av 
bolagets andra sikten, sikte B. Det siktet är ett avståndsinmätande vapensikte som 
har klassificerats som eldledningsutrustning enligt ML5 a (KS).1 Sikte A kan dock 
även användas på ytterligare ett annat av bolaget tillverkat sikte.  

Bolaget anser att sikte A bör klassificeras som ML15 d enligt del A i bilagan till 
förordningen (1992:1303) om krigsmateriel.  

Tillämpliga bestämmelser  
Vad som utgör krigsmateriel framgår av del A i bilagan till förordningen om 
krigsmateriel. Aktuell krigsmaterielförteckning är SFS 2018:73.  

ML15 Bild- eller motmedelsutrustning, enligt följande, som utformats särskilt för 
militär användning, och särskilt utformade komponenter och tillbehör för denna:  

d) Infraröd utrustning eller värmebildsutrustning.  

I del D i bilagan till förordningen om krigsmateriel finns en förteckning av den 
krigsmateriel som utgör krigsmateriel för strid (KS). Krigsmateriel som inte anges i 
denna förteckning är övrig krigsmateriel (ÖK). All krigsmateriel klassificerad som 
ML15 d är ÖK.  

Bedömning 
Frågan är om sikte A har utformats särskilt för militär användning.  

Sikte A har utformats för att passa ihop med sikte B. Sikte B är ett 
avståndsinmätande vapensikte som har klassificerats som eldledningsutrustning enligt 
ML5 a (KS). Sikte A genererar en bild framför sikte B så att skytten ser en bild av 
målterrängen och rödpunkten projicerad på denna värmebild. Genom detta bidrar 
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sikte A med en förmåga i mörker och andra situationer där det nakna ögat inte räcker 
till vilket utökar sikte B:s användningsområde.  

Sikte A får därmed anses särskilt utformat för militär användning.  

ISP:s besked  
Sikte A utgör krigsmateriel enligt ML15 d (ÖK).  

Carl Johan Wieslander  
Stf. generaldirektör 
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